國際青年商會中華民國總會
	第五屆(2009年)理事會第六次會議記錄

	黎明國際青年商會

時間：2009年六月八日（星期一）晚間八點十分整

地點：張永墩 會長公館
主席：張永墩 會長                  司儀：林睿昇                    記錄：孫秘書

1、 報告出席人數：應到人數 12位、請假4位、實到8位、達法定人數
 出席：張永墩、張加政、林建宏、林睿昇、陳俊元、蔡瑞文、王英丞、陳文吉

請假：廖福添、吳佳霙、易昌運、郝紹淳

列席：許盟志、張淑珠、許清海
2、 主席宣佈開會

3、 朗誦青商信條
4、 通過本次會議法制顧問：08年特友會主席 卓賢忠
5、 通過本次會議議程：

6、 宣讀上次會議記錄及執行情形報告：
7、 介紹來賓：

8、 主席致詞：
    謝謝今天的各位理事夥伴。５月份真的很忙碌，韓國來訪(可以說是沒有疆域的限制)，和羽毛球公關賽，等…真的辛苦，也感謝大家的配合。
    往後希望未來黎明的掌舵者，不要再承辦總會或大型活動，因為本會4月份承辦中區分會長會議時，錦堂副總才補助餐費1萬元，卻要我們承擔總成本高達5萬元的支出，財開實在相當辛苦，而且目前為止也還沒收到副總的補助款，所以往後盡量不要辦理類似的活動。

    ６月份的行業聯誼預計延期，不是本會的問題，因為跟其他分會配合問題總是比較多，這也是沒辦法的事！
                     今天接獲台中分會會長任英瑞電話，恭賀本會訪韓姐妹會成功。另

　　　　　　　　 外，”有您關懷點燃希望公益慈善晚會”再請大家踊躍參加，並獻出自
                 己的愛心。
9、 來賓致詞：

10、 報告事項：秘書處報告、財務長報告、活動總幹事報告
十一、討論事項：
案由(一) 中區大會召集人，請討論案。
〈提案人：副會長 郝邵淳 副署人：理事 蔡瑞文〉

說明：為鼓勵會友多參與會外交流活動。
辦法：
1. 時間：2009年07月26 日(日) 08:30

2. 地點：南投縣竹山鎮竹山國民小學（竹山鎮向學路３２號）
3. 行程：（附件一）

4. 召集人：理事 廖福添
決議：照案通過.
案由(二) 本會承辦中區分會長會議及本會五月份月例會、羽毛球公開賽活動財務結算，請審

         查案。
                 〈提案人：副會長 張加政 副署人：財務長 陳俊元〉

說明：為達辦理活動之財務公正公平與透明化，此活動經費(詳附件)
辦法：於辦理活動後，送交理事會會議審查之

決議：
1.中區分會長會議 總幹事 陳文吉盈餘20元捐贈本會。

2.五月份月例會 總幹事理事 林建宏盈餘1,220捐贈本會
3.五月份羽毛球公關賽，虧損2,341元，由本會補助1,200元，張永墩會長捐贈1,000元，
　其餘由總幹事陳俊元捐贈後通過。
案由(三) 2009理事會成員承辦本會會務相關活動預算撥款辦法，討論案。

〈提案人：理事 林建宏  副署人：副會長 張加政〉
說明：為讓承辦會務活動之總幹事於決議後相關預算使用及撥款辦法，已於5月份理事會決
      議通過1~2項，續討論第3項事宜。
辦法：1.活動撥款方式，在理事會決議後，先行撥款。

      2.活動超支總預算1/5內，可送交理事會審議，隔月結算會務活動結餘或超支款項之

        方式處理。
決議：決議通過。

案由(四) 2009年 四~五月份財務表審查案。
〈提案人：財務長 陳俊元  副署人：秘書長 林睿昇〉

說明：為達財務公正公平與透明化，於每月理事會會議審查之。

辦法：由理事會審查並通過2009年四~五月份財務表（附件二~三）
決議：修正後通過
案由(五) 2009年選務委員會召開時間、地點討論案。

〈提案人：輔導會長 吳佳霙  副署人：秘書長 林睿昇〉

說明：依據理事會第一次預備會決議。
辦法：1.時  間 – 07月06日(星期 一 )，20點整。

      2.地  點 – 總會顧問 陳宏信公司 (台中市大祥街8號)
決議：照案通過。
案由(六) 2009年理事會第七次會議時間、地點、召集人討論案。
                        〈提案人：秘書長 林睿昇  副署人：財務長 陳俊元〉

說明：依據理事會第一次預備會決議。
辦法：1.時  間 – 07月13日(星期 一 )，20點整。

      2.地  點 – 張永墩會長公館
      3.召集人 – 陳文吉 理事.
決議：決議通過.。
11、 臨時動議
12、 自由發言：
　 五月份月例會總幹事 林建宏：這次活動總支出13,780，還好有盈餘1,220元。並且

　　　　　　　　　　　　　　　也很感謝大家的配合。
   五月份羽球公關賽總幹事 陳俊元：各位理事諸公晚安，感謝大家在此次活動的配合。而
                                  自己覺得可以再更好的部份，是禮物的準備。下次各

                                  位若有承辦相關活動，可以不要先將禮物說死，這樣

才好彈性處理亦不會預算超支。
另外，在本次報告財務報表的部份，也和大家抱歉，
這也是我今年個人重要的成長歷練之一，也會多改進

謝謝大家。

　　中區分會長會議 總幹事　林睿昇：此次活動大家感謝大家都很踊躍的參與，而唯一較

 美中不足的是，地點的通知。因為佷多到場的來賓

　　　　　　　　　　　　　　　　　 反應場地很不好找，希望下次承辦相關活動的所有

　　　　　　　　　　　　　　　　　 相關人員，都可以避免此事。
　　訪韓總幹事　王英丞：此次活動學到很多，可能一輩子都沒能學到這麼很多寶貴的經，

　　　　　　　　　　　　驗，也感謝大家辛苦的幫忙，感謝。

　　創會長　許清海：這次為著韓國來訪的事，大家辛苦了，特此來關心和鼓勵大家。大家

　　　　　　　　　　繼續加油努力。
　　常監　張淑珠：本人覺得在剛才討論財報的時間過長，應可事先協調，並避免議事爭議，
　　　　　　　　　感謝大家，辛苦了。
　　副會長　張加政：英丞理事、睿昇秘書長、建宏理事和各位，大家這陣子辛苦了，加油！
　　六月份聯合月例會 陳文吉：本次活動亦請大家一起參與，共襄盛舉。而活動一定會讓

  大家難忘。而訪韓活動，也在這裡和大家說抱歉，剛好家

　裡有親戚來，故無法與大夥同遊，然而看到大家這麼努力
　感到很感動，我亦會在這次活動加油的。

　　法制顧問　卓賢忠：今天，很感謝會長給我這個機會，邀我為法制顧問。同時，也要讚
　　　　　　　　　　　美一下這次的韓國活動，真的很成功，也令我難忘，特別是溯溪的
                      部份。大家辛苦了。
13、 散會

附件一
一、舉辦時間：98年07月26日 (日) 1天，上午08:30
二、舉辦地點：南投縣竹山鎮竹山國民小學（竹山鎮向學路３２號）
三、活動主軸： 1、首席會議、金口獎、奧瑞岡、大會進場式、星光晚宴
               2、腳踏車：腳踏車健康全家總動員竹山自由行
               3、挖蕃薯：竹山下坪蕃薯園區挖蕃薯體驗農村風光
               4、植物園：竹山下坪熱帶植物園導覽享受森林浴
               5、游泳池：竹山國小游泳池清涼消暑一夏
四、註冊獎勵辦法：
 　　1.團體最早註冊獎：凡在03月31日註冊之分會均頒發之（人數須至少20名以上）。
 　　2.全額註冊獎：凡在04月30日前註冊之分會均頒發之（以報總會人數為準）。
 　　3.最龐大代表獎：凡在04月30日前註冊之分會，取人數最多者頒發之（超過100名者不在此限）。
 　　4.合乎前揭條款之各分會，將於中區大會活動期間隆重表揚。
 　　5.各分會註冊日期之認定，以該分會給付現金日、匯款日、郵局匯票發票日、刷卡日或即期支票發
　　　 票日(支票發票日應為第1.2.3.規定之期限日起算第七日內，若屆時遇有支票未能兌現之情形者，
       則以實際付款日為準）為準。
五、註冊費用及說明
 1.註冊人數：10人送1人
 2.98/04/30前註冊：青商會員 700元/人，特友會 600元/人，參議員 600元/人，青商夫人/青商姑爺
                    600元/人，小青商 500元
 3.98/05/31前註冊：青商會員 800元/人，特友會 600元/人，參議員 600元/人，青商夫人/青商姑爺
                    600元/人，小青商 500元
 4.98/06/30前註冊：青商會員 900元/人，特友會 600元/人，參議員 600元/人，青商夫人/青商姑爺
                    600元/人，小青商 500元
 5.98/07/26前或當天及現場註冊：青商會員 1000元/人，特友會 600元/人，參議員 600元/人，青商
                                夫人/青商姑爺 600元/人，小青商 500元
 *每分會凡註冊報名人數超過20人以上加贈二位名額，註冊報名人數超過30人以上加贈三位名額，以
    此類推。
六、註冊帳號；
        戶名：社團法人南投縣竹山國際青年商會(銀行代碼:００６)
        帳號：０２５１７１７０３１５４０
七、特刊廣告
 　　　 封底5萬、封底內頁2萬、封底內2萬、封面內頁3萬
        內頁1萬、1/2內頁5千（歡迎刊登廣告）
        大會主席：曾錦堂
        竹山國際青年商會會長：鄭順亮
        主任委員：蕭證合
        總 幹 事：劉信昇
        副總幹事林俊佑、陳煒仁、曾三泰、曾鈺勝
        聯絡電話：049-2651673　施蕙菁祕書
[image: image1.png]FHEERSERS 20095E AR 1% MERR
X %

B B
57,500
200000 = 55800 55800] 100 B
5000 7 2000 2000] 100 B
24000 100
o 156000
3000|6000 1] 1a
50000 | s000] 25000 ) o
32000 052 2 B
20000 o
20000 S0 20 I
37,000
2000] 1s0] 1850 S
5000 Z305 25
10000 o
10000 o
390,000
20000 o
12000 T2000] 100
0000 | 13780] sasee 52
50000] 17| 13755 S
20000 o
20000 15000 ES
20000 o
5000 o
2000] 2783| s2e3] sz
20000 o
000 o
10000 50 =
10000 3000] 9700 57
10000 6000] 600 B
10000 e =
50000 553 =
20000 o
20000 o
5000 o
10000 o
3000 3000 100
125,200 o
120,000 o
120,000 13750 52| 10
55,000 o
sas000] 12783] 505147 s4a000 3560] 232972
E 72173
ki MR BEEE:

[image: image2.png]SYMN=REEEEEETLT FEEENUFRR 08510

@t mE | ne em|=es| BE | @] mW | He |en|=Ee|
1 it {15000) one | | 2 | wEzE

2 sie® o] - |umen | | 7 | emEE

3 e 10| - [12m60)| | 3 [rREEE

4 s |1so00) - |31 | | 3 [wekmEE

5 sk 1000 - [2mmew) | | w0 [iremmEE

6 o 3 [HERREE

7| ms |wEn|om EENEN

8| wBR |#e&R (00| - (1306 | 3 [EEEHEm

o | mmR |me |10 men || | ses ooo| - [z
10| e BT

u| #% [B8E|sm| - |[ouaR| |k | weR | EmE (1500 1/58)
2| =3 1soo0| - [2msew | | 27 | wobxm | wmw |som| - 33100
3| ms 15000) 2008 |5 | REeR |FEE

u| #® sow0| - |ase) | | | REex |wes

5| ms | - [snan || e | x| mmEE

5| ms so| - |amem || o | x| mxE

17 OBEHE HBEE | 6000 308 42 A-7-4 HEEH

18| omxm |HET| 600 e | [ 4| ex  |wEm

139 OBEHE SR | 6000 1218G8)| | 44 A-7-4 ERABFE | 5000 43R
0| RBER |#ER a0 ) | | 45 | &m | s [15000| 000 | 2mscR)
2| mBeR [Tk 000 | anch) | | 46

n| ASex |EEE a000| emaR) | | 47

2 s

2% 9

2 5

[image: image3.png]FHERSEEE 20095 NEH MBERR
A E3
=i %
00
5500 | 20000 5500 S| W g
To00 200 Zooo] 0]
21000
[
EE
S0 G| spoo] mmp| | @
Sos00 E A T T
0000 o
7000 smo| w0
7000
2500 o
FET I I I
Tos00 o
Tose0 g
50
20500 o
To00] Toseo] o] oo
G000 FE
Soseo| zor] Tosie]
7000 o
EX FEET
EX o
o000 o
2000 T
Zo00 o
I 500 o
Tos0 FET
Tos0 o] e
Tos0 o] 5
Tos00 sl
Sos00 I
7000 o
EX o
Ss00 o
Tose0 o
500 Ssa] o0
B o
o000 g
oo | 70| m7so| 6| 0
S8000 o
E sracoo] 580 ] e 1 PR )
e 93350

h-23 HER BEE:

[image: image4.png]REERSEEE 20095 A BERE
A *

TERA

=

57,800

405,000)

15000

195000

55800

210,000

15000

2,000

24,000

24000

60,000

156,000

42,000]

3000

15,000

3,000

3000

60,000

5,000

30,000

12000

30000

36000

40,000

58,000

20000

20,000

2500

38,000

2,000

37,000

2,000

8528%

15000

= 5520147

10000

4000%

10000

0%

47385

390,000

SeseEc0n

20000

12000

60,000

5528

50,000

2014

20000

20000

20000

6000

2,000

500

20000

&5 15000

15000

10000

ZX 3000%

10000

4,500

6000%

10000

500

6000%

10000

50,000

5938

20000

20000

5000

10000

3,000

125,200

20,000

20,000

38,000

844,000]

30000

274500

844,000]

27,380

R

EE

PAGE
P.3
黎明國際青年商會第五屆(2009年)理事會第六次會議紀錄